dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

19.01-156

19.09-166

19.09-
166/2

19.01-170

19.09-171

19.09-175

19.01-177

19.01-179

19.01-
181/1

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

CBepeHun

MaHkpaTOoB AHTOH HMKONaeBnY

001641

28.11.2007

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

20.11.2019

14.10.2019

09.12.2019

26.10.2019

17.10.2019

11.10.2019

23.10.2019

14.10.2019

15.10.2019

OOBEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

Dons B OO0 (OueHka 6bmusHeca)

Xunon pom (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

Xunonm pom (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

O6beKThbl HEABUXUMOCTH
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

Xunonm pom (OueHka
HeOBVXXNMOCTK)

OBUXMMOE NMYyLLEeCTBO
(OueHka ABMXXUMOTrO
nMmyLiecTsa)

LBNX1MOE UMYLLLECTBO
(OueHkKa aABMXXNMOro
MMyLlecTsa)

Ob6beKTbl HeABMXNMOCTN
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

Axkuun (OueHka busHeca)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



19.01-
181/2

19.01-182

19.09-183

19.09-184

19.05-185

19.05-186

19.09-187

19.01-190

19.05-192

19.09-193

19.09-194

19.09-
194/1

19.09-200

19.01-
205/1

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

15.10.2019

17.10.2019

25.10.2019

08.11.2019

24.10.2019

28.10.2019

25.10.2019

28.10.2019

07.11.2019

05.11.2019

08.11.2019

08.11.2019

10.12.2019

12.12.2019

Akuum (OueHka busHeca)

Ob6BbEeKTblI HEABUXXMMOCTN,
obopypnosaHume (OueHka
HeaBwxnMocTu, OueHka
OBVKMMOr0 MMyLLEeCTBa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHka ABMXXUMOTO
nMmyLiecTsa)

TpaHCnopTHbIE CpeacTBa
(OueHka aABMXXNMOro
nMyulecTsa)

Ob6beKTbl HeABMXNMOCTN
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

Hexxnnoe nomeweHne (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

YXunon pom (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Axkuun (OueHka busHeca)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

O6beKTbl HEABMXXUMOCTH
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(OueHkKa aABMXXNMOro
MMyLlecTBa)

OBUXMMOE NMYyLLLEeCTBO
(OueHka gBMXXMUMOTrO
nMmyLiecTsa)

Xunble noMmeweHuns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Xunown gom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



19.01-
205/2

19.05-207

19.05-208

19.01-210

19.01-211

19.01-214

19.01-
215/1

19.01-
215/2

19.01-216

19.01-217

19.09-218

19.05-219

19.09-220

19.01-221

19.09-225

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

12.12.2019

20.11.2019

21.11.2019

19.11.2019

21.11.2019

05.12.2019

25.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

27.11.2019

03.12.2019

04.12.2019

28.11.2019

02.12.2019

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa
(OueHka ABMXXMUMOTO
nMmyLiecTsa)

TpaHCcnopTHbIe cpeacTBa
(OueHkKa aABMXXNMOro
MMyLlecTBa)

Ob6opynoBaHme (OueHKa
OBVKMMOr0 MMyLLecTBa)

Dons B OO0 (OueHka busHeca)

TpaHcnopTHOe CpeacTBo
(OueHka gBMXXMUMOTO
MMyLLLECTBA)

O6beKTbl HEABMXUMOCTH
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

YXunnoe nomeweHne (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

XXunnoe nomeuwieHme (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

O6beKT HEABUXXNMOCTHU
(OueHKa HeOBMXKNMOCTN)

Ob6beKTbl HeABMXXNMOCTN
(OueHKa HegBMXXUMOCTHN)

XXunoe nomeweHmne (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHcnopTHble cpeacTBa
(OueHKa ABMXXNMOro
nMyLlecTBa)

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo
(OueHka oBUXXNUMOTro
MMyLLLECTBA)

Axkuun (OueHka busHeca)

XXunnoe nomeweHmne (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



19.09-227

19.01-228

19.01-229

19.09-229

19.09-234

19.09-
235/1

19.09-
235/2

19.09-
235/3

19.01-237

19.01-238

19.01-239

19.01-
241/1

19.01-
241/2

19.01-242

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

10.12.2019

05.12.2019

05.12.2019

19.12.2019

06.12.2019

31.12.2019

31.12.2019

31.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

Xunon pom (OueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

Ob6BbEeKTblI HEABUXXMMOCTN,
obopypnosaHume (OueHka
HeaBwxnMocTu, OueHka
OBVKMMOr0 MMyLLEeCTBa)

O6BbEeKTbI HEABUXXMMOCTH,
obopypnosaHune (OueHka
HeaBmxmnmocTun, OueHka
OBVKMMOr0 MMyLLECTBA)

Xunble noMmeweHns (OueHka

HeaBMXXUMOCTN)

OBUXNMOE NMyLLeCTBO
(OueHka gBMXXMUMOTrO
nMmyLiecTsa)

O6beKTbl HEABUXMUMOCTH
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

O6beKThbl HEABUXUMOCTH
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

Ob6beKTbl HeOBUXXNMOCTN
(OueHKa HeaBMXKNMOCTN)

Xunon pom (OueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

Xunble poma (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo
(OueHKa ABMXXNMOro
nMyLlecTBa)

Ob6beKTbl HeOBUXXNMOCTN
(OueHKa HeOBMXKNMOCTN)

Ob6beKTbl HeOBMXNMOCTN
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

Ob6beKTbl HEeABMXNMOCTN
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

CnpasepsvBsas

CnpasepsunBas

Cnpasegsnuneas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



19.09-
252/1

19.09-
252/2

19.09-
252/3

19.09-257

19.09-
258/1

19.09-
258/2

19.09-
258/3

19.01-265

19.01-20

19.01-21

19.09-
23/1

19.09-
23/2

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

MM NaHkpaTos A.H.

M NaHkpaTos A.H.

MM MaHkpaTos A.H.

MM NaHkpaTos A.H.

19.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

23.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

23.12.2019

25.10.2019

25.10.2019

31.10.2019

31.10.2019

Xunon pom (OueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

Xunon pom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

YXunon pom (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

O6beKTbl HEABMXXUMOCTH
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

O6beKTbl HEABMXXUMOCTU,
obopypnoBaHune (OueHka
HeaBMXMMocTu, OLleHKa
ABV>XMMOIO MMyLLIeCTBaA)

O6beKTbl HEABMXXUMOCTH,
obopypnoBaHue (OueHka
HeOBMXMUMOCTU, OLeHKa
ABV>XMMOIO MMyLLLeCTBa)

O6BbEeKTbl HEABUXXMMOCTN,
obopypnoBaHue (OueHka
HeaBMXUMOCTH, OueHKa
ABVKMMOr0 MMyLLEeCcTBa)

O6BbEeKTblI HEABUXXMMOCTN,
obopynoBaHue (OueHka
HeaBMXuUMocTun, OueHKa
OBVKMMOr0 MMyLLEeCTBa)

OBUXKMMOE NMyLLLEeCTBO
(OueHka gBMXXUMOTrO
nMmyLiecTsa)

OBUXMMOE NMyLLEeCTBO
(OueHKa oBUXXMMOro
nMyLiecTsa)

OBUXMMOE NMyLLLeCcTBO
(OueHka oBMXXMUMOTrO
nMmyLiecTsa)

OBVXMMOE NMYyLLEeCTBO
(OueHKa oBUXXMMOro
nMyLiecTsa)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



19.09-
23/3

19.09-
23/4

19.01-24

19.01-25

19.01-26

19.01-28

19.01-29

MM NaHkpaTos A.H.

M NankpaTos A.H.

WM NaHkpaTos A.H.

MM MaHkpaTos A.H.

WM NaHkpaTosB A.H.

MM NaHkpaTos A.H.

MM NaHkpaTosB A.H.

31.10.2019

31.10.2019

05.11.2019

26.11.2019

25.11.2019

13.12.2019

17.10.2019

OBUXNMOE NMyLLeCTBO
(OueHka ABMXXMUMOTO
nMmyLiecTsa)

LOBMXVMOE UMYLLLECTBO
(OueHkKa aABMXXNMOro
MMyLlecTBa)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

O6BbEeKTblI HEABUXXMMOCTN,
obopypnosaHune (OueHka
HeaBwxnmocTK, OueHka
OBVKMMOrO MMyLLEeCTBa)

Mpaeo TpeboBaHunA (OueHKa
bu3Heca)

Mpaso TpeboBaHmA (OueHka
bu3Heca)

Dons B OO0 (OueHka busHeca)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



