Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Сведения			
		Панкратов Антон Николаевич 001641			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
19.01-156	ООО «ОРСИ»	20.11.2019	Доля в ООО (Оценка бизнеса)	Рыночная	
19.09-166	ООО «ОРСИ»	14.10.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	
19.09- 166/2	ООО «ОРСИ»	09.12.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	
19.01-170	ООО «ОРСИ»	26.10.2019	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная	
19.09-171	ООО «ОРСИ»	17.10.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	
19.09-175	ООО «ОРСИ»	11.10.2019	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
19.01-177	ООО «ОРСИ»	23.10.2019	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная	
19.01-179	ООО «ОРСИ»	14.10.2019	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная	
19.01- 181/1	ООО «ОРСИ»	15.10.2019	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная	

19.01- 181/2	ООО «ОРСИ»	15.10.2019	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная
19.01-182	ООО «ОРСИ»	17.10.2019	Объекты недвижимости, оборудование (Оценка недвижимости, Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.09-183	ООО «ОРСИ»	25.10.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.09-184	ООО «ОРСИ»	08.11.2019	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.05-185	ООО «ОРСИ»	24.10.2019	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.05-186	ООО «ОРСИ»	28.10.2019	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.09-187	ООО «ОРСИ»	25.10.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.01-190	000 «ОРСИ»	28.10.2019	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная
19.05-192	ООО «ОРСИ»	07.11.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.09-193	ООО «ОРСИ»	05.11.2019	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.09-194	ООО «ОРСИ»	08.11.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.09- 194/1	ООО «ОРСИ»	08.11.2019	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.09-200	ООО «ОРСИ»	10.12.2019	Жилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.01- 205/1	ООО «ОРСИ»	12.12.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная

19.01- 205/2	ООО «ОРСИ»	12.12.2019	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.05-207	ООО «ОРСИ»	20.11.2019	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.05-208	ООО «ОРСИ»	21.11.2019	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.01-210	000 «ОРСИ»	19.11.2019	Доля в ООО (Оценка бизнеса)	Рыночная
19.01-211	ООО «ОРСИ»	21.11.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.01-214	ООО «ОРСИ»	05.12.2019	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.01- 215/1	ООО «ОРСИ»	25.11.2019	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.01- 215/2	ООО «ОРСИ»	25.11.2019	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.01-216	ООО «ОРСИ»	25.11.2019	Объект недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.01-217	ООО «ОРСИ»	25.11.2019	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.09-218	ООО «ОРСИ»	27.11.2019	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.05-219	ООО «ОРСИ»	03.12.2019	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.09-220	ООО «ОРСИ»	04.12.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.01-221	000 «ОРСИ»	28.11.2019	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная
19.09-225	ООО «ОРСИ»	02.12.2019	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная

19.09-227	000 «ОРСИ»	10.12.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.01-228	ООО «ОРСИ»	05.12.2019	Объекты недвижимости, оборудование (Оценка недвижимости, Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.01-229	ООО «ОРСИ»	05.12.2019	Объекты недвижимости, оборудование (Оценка недвижимости, Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.09-229	ООО «ОРСИ»	19.12.2019	Жилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.09-234	000 «ОРСИ»	06.12.2019	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.09- 235/1	000 «ОРСИ»	31.12.2019	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Справедливая
19.09- 235/2	000 «ОРСИ»	31.12.2019	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Справедливая
19.09- 235/3	ООО «ОРСИ»	31.12.2019	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Справедливая
19.01-237	ООО «ОРСИ»	16.12.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.01-238	000 «ОРСИ»	16.12.2019	Жилые дома (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.01-239	ООО «ОРСИ»	16.12.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.01- 241/1	000 «ОРСИ»	23.12.2019	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.01- 241/2	ООО «ОРСИ»	23.12.2019	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.01-242	ООО «ОРСИ»	23.12.2019	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная

19.09- 252/1	000 «ОРСИ»	19.12.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.09- 252/2	ООО «ОРСИ»	19.12.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.09- 252/3	ООО «ОРСИ»	19.12.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.09-257	ООО «ОРСИ»	23.12.2019	Объекты недвижимости (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.09- 258/1	ООО «ОРСИ»	12.12.2019	Объекты недвижимости, оборудование (Оценка недвижимости, Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.09- 258/2	ООО «ОРСИ»	12.12.2019	Объекты недвижимости, оборудование (Оценка недвижимости, Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.09- 258/3	ООО «ОРСИ»	12.12.2019	Объекты недвижимости, оборудование (Оценка недвижимости, Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.01-265	ООО «ОРСИ»	23.12.2019	Объекты недвижимости, оборудование (Оценка недвижимости, Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.01-20	ИП Панкратов А.Н.	25.10.2019	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.01-21	ИП Панкратов А.Н.	25.10.2019	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.09- 23/1	ИП Панкратов А.Н.	31.10.2019	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.09- 23/2	ИП Панкратов А.Н.	31.10.2019	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная

19.09- 23/3	ИП Панкратов А.Н.	31.10.2019	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.09- 23/4	ИП Панкратов А.Н.	31.10.2019	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.01-24	ИП Панкратов А.Н.	05.11.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
19.01-25	ИП Панкратов А.Н.	26.11.2019	Объекты недвижимости, оборудование (Оценка недвижимости, Оценка движимого имущества)	Рыночная
19.01-26	ИП Панкратов А.Н.	25.11.2019	Право требования (Оценка бизнеса)	Рыночная
19.01-28	ИП Панкратов А.Н.	13.12.2019	Право требования (Оценка бизнеса)	Рыночная
19.01-29	ИП Панкратов А.Н.	17.10.2019	Доля в ООО (Оценка бизнеса)	Рыночная